2020年9月
　　　　　                              山脇産業株式会社

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2020年10月より下記商品を発売いたしますので、ご案内申し上げます。

商品番号・純正番号 年式 商品
JANコード BL検索コード

いすゞフォワード　センターパイプ

305CP-108 FRR90

1-22126-571

4562303816796 0064

305CP-109 FRR90

1-22126-572

4562303816802 0064

305CP-110 FRR90

8-98056-919

4562303816819 0064

305CP-111 FRR90

8-98056-920

4562303816826 0064

305CP-112 FRR90

8-98225-048

4562303816833 0064

305CP-113 FRR90

8-98221-468

4562303816840 0064

型式

山脇産業 2020年10月新製品案内

いすゞフォワード　センターパイプ

305CP-114 FRR90

8-98290-894
8-98154-341

4562303816857 0064

いすゞフォワード　ガスケット
FRR90

85-081GB ～サイズ～

縦寸110mm

1-22116-042 横寸110mm

ﾎﾞﾙﾄ穴ﾋﾟｯﾁ 81mm

内径81mm

4562303843792 5912

日野レンジャー　テールパイプ

651-605 FC9J,FD9J

17405-E0B30

4562303816499 0071

山脇産業 2020年10月新製品案内NO.2